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SZEŚCIOLATKI W SZKOLE 
 
 

Klasa I a liczy 24 uczniów, którzy rozpoczęli naukę w roku szkolnym 2011/2012  w  wieku sześciu lat. 
Sześciolatki – bardzo szybko i dobrze zaaklimatyzowały się w warunkach szkolnych, poznały prawa       
i obowiązki ucznia, zaznajomiły się z rówieśnikami, uczącymi nauczycielami, poznały główne 
pomieszczenia szkolne oraz pracowników placówki. 
Podczas codziennych zajęć dydaktyczno-wychowawczych, zajęć ruchowych na sali zabaw oraz 
dodatkowych zajęć artystycznych uczniowie byli zachęcani do efektywnego wykorzystywania własnych 
uzdolnień, rozwijania talentów, zainteresowań, pełnego rozwoju  osobowości poprzez twórcze i aktywne 
rozwiązywanie zadań. Wielkim przeżyciem były wspólne zajęcia na krytej pływalni, w trakcie których 
doskonalili swoje umiejętności pływackie. Sześciolatki z łatwością poddały się procesowi  integrowania 
społeczności klasowej i szkolnej, który umożliwił im wzajemne poznawanie się, odkrywanie 
osobowości i znalezienie własnego miejsca w grupie rówieśniczej i szkolnej. Aktywnie uczestniczyły  
w przygotowaniach części artystycznej  do  uroczystości: Ślubowania  na ucznia klasy pierwszej, Wigilii 
szkolnej, Dnia Matki, Mikołajek, Andrzejek, zabawy karnawałowej. Licznie i z wielkim entuzjazmem 
brały udział w konkursach na szczeblu szkolnym i regionalnym, zdobywając nagrody i wyróżnienia. 
Rodzice uczniów sześcioletnich aktywnie włączyli się w życie szkoły i klasy. Wspólnie z nauczycielem 
planują i przygotowują uroczystości szkolne i klasowe tak, aby ich dzieci czuły się środowisku 
szkolnym bezpiecznie i swobodnie. 
 
 

 



Pierwszy dzień w szkole – rozpoczęcie roku szkolnego 
 

  



           



Poznajemy się i czekamy na naszą panią 
 

   



 
 



Pan Burmistrz Miasta Brzegu wita nas i wręcza nam rożki ze słodkościami 



 



Nasz nowy plac zabaw – hura! 
 

   



Ślubowanie i pasowanie na pierwszoklasistę – występujemy i dobrze nam to idzie 
 

     
 

  



Pani dyrektor pasuje nas na uczniów 
 

   



Już jesteśmy pierwszakami 
 

 



Szkolna Wigilia i my jako śnieżynki i pasterze 
 

 



  



Przebieramy się na bal karnawałowy 
 

 



 



Tu się uczymy i bawimy 
 

 



 



 



   



 



 
 
 

 

 


